o CIP dA

Ele, 2
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
REQUERIMENTO Nº o | 2021

Senhor Presidente:

O vereador Eder Linio Garcia — PTB, nos termos

regimentais, após a apresentação em plenário, requer seja consignado em ata

Voto de Pesar pelo falecimento da Senhora Terezinha Ramos Montero.

Justificativa:

A Senhora Terezinha Ramos Montero faleceu dia 29 de

março deste ano, aos 82 anos, e representa uma grande perda aos seus

familiares e amigos.

Requeiro que sejam guardadas pelo Plenário um

minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e posteriormente enviado à

família enlutada as condolências desta Edilidade.

Valinhos, 29 de março de 2021.
EderLinioGarcia >
Vereador- PTB TT

CÉSAR ROCHA
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEPo bon
PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br /

A

Peer: IJJ9, 204geoAo,
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS" =——.

ESTADO DE SÃO PAULO
   maí Veiga Júnior Aécio Cau

Vereador Vereador

tdAndré UL Antonio Soare
Ve or

     ômes Filho — Tunico

Vereador

(589) no!lo—
César Rocha Andrade da Silva Franklin Duarte de Lima

Vereador

Iô Damasceno
Vereador

AgoLuiz Mayr Neto
Vereador a |/ /=

Robefson Costalonga “SALA
Vereador       RE Tolo

Vereador
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br